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 1 - 6

النيرات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

1

2

3

4

5

6

7

8

151822220001

151822220002

151822220003

151822220004

151822220005

151822220006

151822220007

151822220008

أسيل سالم مطر يوسف

ازهار صبيح خلف مطلوب

اسراء محمد سعد خلف

اسيا ناصر محيسن جيدير

الاء  نوري قاسم حافظ

بنين احمد عبد الحسين موسى

بنين اياد عبد الرضا حسن

بيداء حسن بزون غبين

83

90

83

94

75

75

94

86

63

63

76

86

61

57

96

89

65

74

70

75

71

61

86

78

53

74

73

80

68

61

94

83

59

76

65

86

72

63

96

82

50

66

65

73

52

65

98

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

443

432

494

399

382

564

493

62.17

73.83

72

82.33

66.5

63.67

94

82.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
79

82

82

92

57

62

87

81

43

33

72

83

39

34

94

86

64

66

70

68

69

52

76

76

40

61

60

65

56

36

88

70

51

64

53

72

61

43

96

69

20

41

61

54

34

48

95

61

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

0

398

434

0

0

536

443

0

0

66.33

72.33

0

0

89.33

73.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

97

84

95

92

87

100

91

83

92

79

89

82

80

97

92

66

81

70

82

72

69

96

79

65

86

85

94

80

86

100

96

67

88

76

99

82

82

96

94

77

90

69

92

69

82

100

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

534

463

551

477

486

589

540

74

89

77.17

91.83

79.5

81

98.17

90
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النيرات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

9

10

11

12

13

14

15

16

151822220009

151822220010

151822220011

151822220012

151822220013

151822220014

151822220015

151822220016

تقى جبار كعيد مسافر

تماره جاسم محمد فريح

جنة ضياء علي زبون

جنه مؤيد محمد جابر

حوراء عيدان فالح حمد

دعاء فليح فرج خلف

رسل نزار كاظم حسن

رقيه حسين كامل عاتي

87

77

81

80

79

79

76

84

87

54

76

73

73

69

64

70

82

57

65

68

64

76

58

65

82

61

63

73

68

75

50

67

86

70

62

85

67

75

68

65

83

52

65

69

67

64

68

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

371

412

448

418

438

384

419

84.5

61.83

68.67

74.67

69.67

73

64

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

74

71

72

68

61

73

75

78

27

72

63

62

64

51

60

72

52

64

68

62

72

56

64

65

50

50

59

52

65

35

50

74

62

46

81

50

65

64

57

68

24

49

47

52

46

54

52

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

435

0

0

0

346

0

0

358

72.5

0

0

0

57.67

0

0

59.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

80

91

88

89

96

79

93

96

80

80

83

84

73

76

79

91

62

65

68

66

80

60

66

99

72

75

87

83

84

64

84

97

77

78

89

84

85

71

72

97

79

81

90

81

81

81

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

575

450

470

505

487

499

431

477

95.83

75

78.33

84.17

81.17

83.17

71.83

79.5
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النيرات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

17

18

19

20

21

22

23

24

151822220017

151822220018

151822220019

151822220020

151822220021

151822220022

151822220023

151822220024

رقيه سعد صكر عاتي

روان تحسين عليوي بدن

زهراء خلف بريسم ناصر

زهراء عبد النبي رحيم موسى

زهراء عبد علي بدر محسن

زهراء كاظم كطان اوريوش

زينب علي ساجت سعدون

زينب محمد نصيف جاسم

84

86

77

79

84

84

84

85

69

84

82

78

70

80

88

80

67

78

88

74

64

63

77

72

75

79

59

73

66

74

80

69

76

81

61

68

65

63

77

71

64

73

78

72

66

79

84

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

481

445

444

415

443

490

455

72.5

80.17

74.17

74

69.17

73.83

81.67

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

81

68

69

81

76

79

80

57

79

73

62

59

77

89

76

70

77

83

58

52

58

76

67

63

63

50

50

50

68

71

59

62

65

43

45

55

47

70

54

46

59

67

61

46

73

81

70

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

424

0

0

0

0

466

406

0

70.67

0

0

0

0

77.67

67.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

91

85

88

87

92

88

90

80

88

90

94

81

82

87

83

64

79

92

89

75

67

78

76

86

95

67

95

81

79

89

78

90

97

78

91

74

78

83

87

82

86

89

83

85

84

87

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

536

501

540

483

482

512

499

82.67

89.33

83.5

90

80.5

80.33

85.33

83.17
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النيرات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

25

26

27

28

29

30

31

32

151822220025

151822220026

151822220027

151822220028

151822220029

151822220030

151822220031

151822220032

زينب ناظم جواد عباس

ساره جبار فليح محيسن

ساره عباس شنيشل شلش

طيبه اسعد جواد عنيد

طيبه باسم محمد مجلي

طيبه حامد صدام ساهي

طيبه علاء  جاسم عبد

عذراء عوده لبيس زاير علي

83

84

71

92

81

76

78

86

79

77

77

84

50

60

76

83

72

64

78

77

62

61

61

74

75

72

58

66

66

76

68

81

80

74

67

82

63

70

72

71

75

79

69

86

69

72

76

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

450

420

487

391

415

431

469

77.33

75

70

81.17

65.17

69.17

71.83

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

82

76

58

92

78

66

70

79

72

76

70

78

20

43

77

73

69

66

78

76

57

58

61

66

61

61

43

50

57

66

63

72

67

57

55

73

54

62

61

57

66

76

62

85

56

53

70

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

417

412

0

454

0

0

402

411

69.5

68.67

0

75.67

0

0

67

68.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

92

83

91

84

85

86

93

85

77

83

90

75

76

74

92

74

62

77

78

66

63

61

81

89

83

72

82

74

86

73

90

92

90

79

90

71

77

83

85

83

81

75

87

82

90

81

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

507

485

469

518

452

477

458

525

84.5

80.83

78.17

86.33

75.33

79.5

76.33

87.5
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النيرات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

33

34

35

36

37

38

39

40

151822220033

151822220034

151822220035

151822220036

151822220037

151822220038

151822220039

151822220040

غسق كريم خلف سلمان

فاطمه رسول صيحي عباس

مريم صباح عبد الحسين مناوش

مريم مالك خلف لازم 

نرجس علي عبد الحسين جمعه

نور منير كريم عوده

نور الزهراء عصام كاظم موسى

نور الهدى قيس ابراهيم عذاب

97

89

77

88

100

96

83

60

93

81

70

78

96

88

67

63

92

71

56

67

92

92

67

58

92

86

50

77

99

83

77

57

91

82

74

84

100

91

64

60

87

75

70

73

93

86

78

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

484

397

467

580

536

436

374

92

80.67

66.17

77.83

96.67

89.33

72.67

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

81

68

80

99

92

77

48

90

82

65

74

95

78

49

50

92

80

58

56

84

84

68

52

90

88

33

74

98

65

61

43

84

65

64

76

100

82

47

47

82

61

60

64

87

74

73

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

532

457

0

424

563

475

0

0

88.67

76.17

0

70.67

93.83

79.17

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

97

86

96

100

100

89

72

96

80

74

81

97

97

84

75

92

62

54

78

99

99

65

64

94

84

61

80

100

100

93

71

97

98

84

92

100

100

80

73

91

89

79

81

99

98

83

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

510

438

508

595

594

494

436

95

85

73

84.67

99.17

99

82.33

72.67
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النيرات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

222

41

42

151822220041

151822220042

ولاء  تحسين شاكر عبد النبي

يقين يعقوب خير الله عبيد

67

78

68

84

63

79

67

75

68

82

82

79

ناجح

ناجح

415

477

69.17

79.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

61

64

57

81

65

72

50

53

56

65

79

67

ناجح

ناجح

368

402

61.33

67

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42
المشاركون

42
الناجحون

0
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه100% 

الممتحنون
42

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

73

92

79

86

61

86

83

97

79

99

85

91

ناجح

ناجح

460

551

76.67

91.83


